
Published on Anas S.p.A. (https://www.stradeanas.it)

Home > Lazio, Anas: lunedì in Gazzetta Ufficiale il bando di gara per lavori di manutenzione ordinaria 
lungo le autostrade A90 del Grande Raccordo Anulare e A91 Roma-Aeroporto di Fiumicino

Lazio, Roma, 29/01/2010

Lazio, Anas: lunedì in Gazzetta Ufficiale il bando 
di gara per lavori di manutenzione ordinaria 
lungo le autostrade A90 del Grande Raccordo 
Anulare e A91 Roma-Aeroporto di Fiumicino

Lunedì 1° febbraio l’Anas pubblicherà sulla Gazzetta Ufficiale un bando di gara per lavori di manutenzione 
ordinaria, consistenti nella riparazione dei dissesti dei piani viabili, lungo l’autostrada A90 del Grande 
Raccordo Anulare e l’autostrada A91 Roma-Aeroporto di Fiumicino.

L’appalto, finanziato con mezzi correnti del bilancio Anas S.p.A., sarà aggiudicato secondo il criterio del 
prezzo più basso. L’importo totale lordo dei lavori è di 890 mila euro.

Le domande di partecipazione dovranno pervenire, pena esclusione, presso Anas S.p.A. – Compartimento 
della Viabilità per il Lazio – viale B. Rizzieri, 142 – 00173 Roma, entro e non oltre le ore 12:00 del giorno 
10 marzo 2010.

Per informazioni dettagliate su tutti i bandi di gara: www.stradeanas.it [1].

Roma, 29 dicembre 2010

Collegamenti
[1] http://www.stradeanas.it

https://www.stradeanas.it
https://www.stradeanas.it/it?language=it
http://www.stradeanas.it

